MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Reitoria

Km 04 da Estrada de Igara – Senhor do Bonfim-BA, CEP 48970-000
Telefone: (74) 3542-4000 – E-mail:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

EDITAL Nº 96/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: ZOOTECNIA

 A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Professor Substituto, na área de Zootecnia, no uso de suas
atribuições, torna público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS, de
acordo com o edital 96/2018.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

 RG Candidato Situação

1.  133*****88 Adriano Honorato Freire Deferida

2.  096*****67 Amélia Carvalho Faustino Deferida

3.  154****76 Andressa Faccenda Deferida

4.  145*****73 Alan Greison Costa Macêdo Deferida

5.  477****71 Aline da Costa Constantino Deferida

6.  MG-155***64 Aline Danielle Souza Prates Deferida

7.  137*****61 Ana Patrícia David de Oliveira  Deferida

8.  664**70 Ana Caroline Coelho Pereira da Silva Deferida

9.  206*****75 Andrade Alves dos Santos Deferida

10.  856**86 André Santos de Souza Deferida

11.  134*****30 Bianca Pimentel Silva Deferida

12.  115*****38 Bruno Augusto de Souza Almeida Deferida

13.  090*****04 Carolina Alves Mota Silva Deferida

14.  117*****50 Celso Henrique Souza Costa Barros Deferida

15.  148*****79 Crislaine Palmeira Barbosa de Oliveira Deferida

16.  747**26 Débora Charline da Silva Deferida

17.  127*****05 Ester Doanni da Silva Ferreira Dias Deferida

18.  703**05 Felipe de Araújo Cabral Deferida

19.  135*****31 Flávia Denise da Silva Pereira Deferida

20.  39***00 Francianne Oliveira Santos Indeferida
(Descumprimento ao

item 2.1)
21.  099*****18 Franz Dias Gois Deferida

22.  100*****19 Gabrielle Santos Borges Deferida

23.  149*****69 Gilmara da Silva Miranda Deferida

24.  154*****81 Givanildo Lopes da Silva Deferida

25.  111*****48 Gracielle Alves dos Santos Deferida

26.  776**96 Gustavo Alves de Melo Deferida

27.  116*****70 Hellenn Cardoso Oliveira Deferida

28.  724**96 Isamara Ferreira da Silva Deferida

29.  114*****16 Isabele Simoes Alves Deferida

30.  097*****47 Italo Reneu Rosas de Albuquerque Deferida

31.  698**44 Jarbas Miguel da Silva Júnior Deferida

32.  160*****31 Jemina Fialho Muricy Deferida

33.  142*****03 Jilcelio Nunes de Almeida Deferida

34.  56**44 Jose André Junior Deferida

35.  062*****46 José Roberto Pinho de Andrade Lima Deferida

36.  794***65 Julia Gazzoni Jardim Deferida

37.  322***24 Jussiede Silva Santos Deferida

38.  139*****92 Karla Thiara Cavalcante da Silva Deferida

39.  131*****92 Lais Micaelle Lopes Moura Deferida

40.  200********96 Livian de Freitas Albuquerque Deferida

41.  129*****10 Lourival Souza Silva Júnior Deferida

42.  090*****88 Luiz Di Paolo Maggitti Junior Deferida

43.  141***15 Marcelina Pereira da Fonseca Deferida

44.  465**52 Maria da Conceição Aquino de Sá Deferida

45.  14******79 Maria de Fátima Pereira de Souza Indeferida
(Descumprimento ao

item 2.1)
46.  139*****93 Matheus Mendes Souza Deferida

47.  126*****54 Maria Muritiba de Oliveira Deferida

48.  230*****40 Miryam Terezinha Silva Belo Deferida

49.  206**53 Mônica Christina Cox de Barros Dias Deferida

50.  142*****08 Naiane Darklei dos Santos Silva Deferida

51.  131*****54 Nara Nagle Vieira Matos Martins Deferida

52.  083*****66 Natan Santana Araújo Deferida

53.  933***67 Nayara Andreo Deferida

54.  135*****53 Noely Marques Ferreira Grise Deferida

55.  126*****07 Olga Cedro de Menezes Deferida

56.  134*****60 Pedro Leon Gomes Cairo Deferida

57.  086*****64 Priscila Assis Ferraz Deferida

58.  337**74 Renally da Silva Medeiros Deferida

59.  251**55 Renato Andrade dos Santos Deferida

60.  059*****63 Rosana Morais Santos Deferida

61.  135*****30 Taizi Rodrigues Costa Deferida

62.  074*****17 Tatiane Almeida Viana Lopes Deferida

63.  135***62 Valdecy Aparecida Rocha da Cruz Deferida

64.  142*****90 Valterlina Moreira da Silva Deferida

65.  127*****11 Vanessa Santos Oliveira Perlira Deferida

66.  158***06 Weiber da Costa Gonçalves Deferida

67.  160***85 Weudes Rodrigues Andrade Deferida

68.  113*****50 Zorai de Santana dos Santos Deferida

Senhor do Bonfim, 11 de novembro de 2018.

Ana Carina Freire Barbosa Silva
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital 96/2018

Portaria n° 121/2018